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HRYATSKI ZAVOD
ZA JAVNO ZDRAVSTVO

Rockefellerova 7

HR-10000 Zagreb

T. +3851 4863 222

F: +385 1 4863 366

p.p.161

www.hzjz.hr
Datum: 17.10.2019.
Klasa: 406-09/19-13/65
Ur.broj: 381-13-132-19-5

Broj poziva U 42/19

Narugitelj Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Zagreb, OIB: 75297532041 na temelju odredbi
iz ¢lanka 15.st.1. Pravilnika o postupku provodenja jednostavne nabave dana 17. listopada 2019.
godine donosi

ODLUKU

kojom se odabire ponuda br. 0102-2019 od 10.10.2019 ponuditelja Alveo Informatika d.o.o.,
F. Alfirevi¢a 10, 10000 Zagreb, OIB 09923361432

ObrazloZenje

Predmet nabave: Nabava centralnog antivirusnog rjeSenja za servere i radne stanice

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 50.000,00 kn

Cijena odabrane ponude (bez PDV-a): 48.210,00 kn

Cijena odabrane ponude (s PDV-om): 60.262,50 kn

Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16) sukladno €l. 12. st. 1. ne primjenjuje se za nabavu Cija je
procijenjena vrijednost manja od 200.000 kn bez PDV-a.

Nacin izvrienja: Ugovor

Ravnatelj:
Doc.dr.sc. Krunoslav Capak prim.dr.med
/’7/’: “ m/\
Dostaviti: >
1. Alveo Informatika d.o.o., F. Alfirevica 10, 10000 Zagreb i
2. Zel-Cos d.o.0., Nova cesta 166, 10000 Zagreb

3. Rivetd.o.0., Kalinovica 3a, 10000 Zagreb
4. Pismohrana



HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO
ZAGREB, ROCKEFELLEROVA 7

Klasa: 406-09/19-13/65

Ur.broj: 381-13-132-19-4

Zagreb, 16. listopad 2019

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

NARUCITELJ: HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB, ROCKEFELLEROVA
7, OIB 75297532041

PREDMET NABAVE:

Nabava centralnog antivirusnog rjesenja za servere i radne stanice

VRSTA POSTUPKA: POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 50.000,00 kn
Sredstva su osigurana u financijskom planu za 2019.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE: Poziv na dostavu ponuda otpremljen je 04. listopada 2019. godine
putem elektroni¢ke poste na gospodarske subjekte: Alveo d.o.o0., Zel-Cos d.o.0., Rivet d.o.o0. sukladno
st. 5 ¢1.1 Pravilnika o postupku provodenja jednostavne nabave Klasa:011-02/07-10/14, Ur.br: 381-10-
100-17-1 od 05. srpnja 2017. godine.

CLANOVI STRUCNOG POVJERENSTVA

1. Irena Josi¢, dipl.oec

2. Danijel Trumbetas, dipl.oec.

3. Ivana Pinter, dipl.iur.

4. Boris Barto, strug. spec. ing. sec

PONUDE SU OTVORILI PREDSTAVNICI NARUCITELJA dana 11. listopada 2019. godine u
sastavu:
Danijel Trumbetas, dipl.oec., Irena Josi¢, dipl.oec

Od ovlastenih osoba certifikat u podru¢ju javne nabave ima: Danijel Trumbetas, dipl.oec i Irena Josi¢,
dipl.oec



ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENIH PONUDA

NAZIV PONUDITELJA Alveo Informatika d.o.o. Zel-Cos d.o.0. Rivet d.o.o.
F. Alfirevica 10 Nova cesta 166 Kalinovica 3a
10000 Zagreb 10000 Zagreb 10000 Zagreb
OIB 09923361432 OIB 07306591551 OIB 99173665344
Broj i datum ponude 0102-2019 ZC10102019 2019-10-10
od 10.10.2019 0Od 10.10.2019. 0d 10.10.2019
Cijena ponude bez PDV-a 48.210,00 48.800,00 49.500,00
Cijena ponude s PDV-om 60.262,50 61.000,00 61.875,00
Cijena ponude bez PDV-a 48.210,00 48.800,00 49.500,00
nakon provjere ra¢unske
ispravnosti
Cijena ponude s PDV-om 60.262,50 61.000,00 61.875,00

nakon provjere racunske
ispravnosti

Racunske pogredke u ponudi
jesu/nisu pronadene

Nisu pronadene

Nisu pronadenje u ukupnoj
cijeni bez i s PDV-om.
Racunska greska je

pronadena u iznosu PDV-a.

Nisu pronadene

Ponuda potpisana DA DA DA

Stru¢na ocjena Zadovoljava Zadovoljava Zadovoljava
(zadovoljava/ne zadovoljava)

PONUDA (Valjana/ nije Valjana Valjana Valjana
valjana)

PODACI O ISPUNJENJU TRAZENIH ZAHTJEVA VEZANO UZ PREDMET NABAVE:

Ponuditelj Alveo Informatika d.o.o. dostavio je ponudu sukladno Pozivu na dostavu ponuda i ispunjava

trazene kriterije za odabir.

Ponuditelj Zel-Cos d.o.o0. dostavio je ponudu sukladno Pozivu na dostavu ponuda i ispunjava trazene
kriterije za odabir. Naru¢itelj je u Pozivu na dostavu ponuda odredio da se nepostojanje osnova za
odbijanje dokazuje Autorizacijom izdanom od strane proizvodaca software ili oviastenog ureda za RH.
Ponuditelj je u ponudi na str. 14/40 naznagio da istu posjeduje. Budu¢i da ponuda ponuditelja Zel-Cos

d.0.0. nije najpovoljnija od istog nije zatrazena dostava traZzene Autoziracije.

Ponuditelj Rivet d.o.o. dostavio je ponudu sukladno Pozivu na dostavu ponuda i ispunjava trazene
kriterije za odabir. Naruditelj je u Pozivu na dostavu ponuda odredio da se nepostojanje osnova za
odbijanje dokazuje Autorizacijom izdanom od strane proizvodaca software ili ovlastenog ureda za RH.
Ponuditelj je u ponudi na str. 4/37 naznacio da istu posjeduje. Budu¢i da ponuda ponuditelja Rivet d.o.o.

nije najpovoljnija od istog nije zatrazena dostava trazene Autoziracije.



PODACI O RACUNSKOJ ISPRAVNOSTI PONUDE:

U postupku pregleda i ocjene ponude ponuditelja Zel-Cos d.o.0. za predmetnu uslugu Narucitelj je
uotio ratunsku neispravnost koja se odnosi na iznos PDV-a. Obzirom da je utvrdena racunska pogreska
u troskovniku potrebno je prihvatiti i ispravak ra¢unske pogreske u ponudbenom listu. U ponudi je
upisan iznos PDV-a 12.025,00 kn bez pdv-a, dok je ratunskom provjerom utvrdeno da je vrijednost
PDV-a 12.200,00 kn bez pdv-a. Narutitelj je uputio zahtjev za prihvatom ralunske ispravnosti e-
mailom, dana 16.10.2019 godine. Ponuditelj je prihvatio zahtjev za ratunsku ispravnost dopisom od
17.10.2019. godine (dopis za prihvatom racunske ispravnosti u prilogu).

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: Najniza cijena

PRIJEDLOG DONOSENJA ODLUKU O ODABIRU: Ovlasteni predstavnici Narugitelja predlazu
donosenje Odluku o odabiru ponuditelja:

Alveo Informatika d.o.o., F. Alfireviéa 10, 10000 Zagreb, OIB 09923361432

Ovlasteni predstavnici Naruditelja:
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IZGRADNJA I ODRZAVANIE RACUNALNIH SUSTAVA

Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Rockefellerova 7
10000 Zagreb

Zagreb, 17 listopada 2019.

Predmet: Izjava o prihvacanju ispravke racunske pogreske u ponudi za nabavu centralnog
antivirusnog rjeSenja za servere i radne stanice

Postovani,

ovim putem izjavljujemo da prihvac¢amo ispravku ratunske pogreske u nasoj ponudi za nabavu centralnog
antivirusnog rjeSenja za servere i radne stanice.

Zbog pogreske je kao ukupni iznos PDV-a naveden iznos od 12.025,00kn, dok je stvarni iznos PDV-a
12.200,00kn,

[
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irena.'!osic@hz'!z.hr

From: Igor Nemet | Zel-Cos <Igor.Nemet@zel-cos.hr>
Sent: 17. listopada 2019. 10:32

To: irenajosic@hzjz.hr

Subject: RE: Prihvat racunske pogreske kod PDV-a
Attachments: Izjava o ispravku racunske pogreske - hzjz.pdf
Postovana,

ispravak racunske pogreske prihvacamo.
U privitku je prateca izjava.

Lijep pozdrav / Best regards

lgor Nemet
Direktor odjela prodaje / Director of Sales Department

Ulica grada Chicaga 28
10000 Zagreb

tel: +385 1 6407 855
gsm: +385 91 4244 091
fax: +385 13033 130
igor.nemet@zel-cos.hr
www.zel-cos.hr

IZJAVA O ODRICANJU ODGOVORNOSTI: Ova poruka elektronitke pofte, kao i svi privitci, moZe sadriavati povjerljive 1/iti zakonski povlastene
informacije koje su namijenjene isklju€ivo naznafenom(im) primatelju(ima). Ako ste ovu poruku primili grefkom, odmah cbavijestite
podiljatelja, a poruku kao i sve njezine kopije i privitke odmah i bez tiskanja, Citanja ili kopiranja trajno obridite s rafunalnog sustava, Osim
primatelju, strogo je zabranjena svaka uporaba, distribucija ili kopiranje ove poruke. Primatelj treba provjeriti ovu poruku e-poite i sve
privitke na zlonamjerne programe koii se mogu nalaziti u e-posti usprkos implementiranim kontrolama.

DISCLAIMER: This e-mail, and any attachments, may contain confidential, and/or legally privileged information, and is intended solely for use
only of the named addressee(s}. If you have received this e-mail in error, please notify the sender immediately, and permanently delete the
original and any copies of this e-mail, and any attachments, without printing, reading or copying them. Any use, distribution, or copying of this
e-mail other than by the inteded recipient is strictly prohibited. The recipient should check this e-mail and any attachments against malicious
cade potentially transmitted by this e-mail despite implemented controls.

From: irena.josic@hzjz.hr [mailto:irena.josic@hzjz.hr]
Sent: Wednesday, October 16, 2019 10:55 AM

To: Igor Nemet | Zel-Cos <lgor.Nemet@zel-cos.hr>
Subject: Prihvat racunske pogreske kod PDV-a

Postovani,
U privitku dostavljam dopis vezan uz prihvat racunske pogredke iskazane u PDV-u.
Ljuubazno Vas molimo da trazeno dostavite u roku navedenom u dopisu.

Za dodatna pitanja stojimo na raspolaganju.
Srdacan pozdrav,

Irena Josi¢, dipl.oec.
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HRVATSKI ZAVOD
LA JAVNO ZDRAVSTVO

Rockefellerova 7
HR-10000 Zagreb
T: +385 14863 222
F: +385 14863 366
p.p. 161

www.hzjz.hr

Zagreb, 16.10.2019.
Klasa: 406-09/19-13/65
Urbroj: 381-13-132-19-3

Predmet: Zahtjev za prihvat raéunska pogreske za predmet nabave Nabava centralnog
antivirusnog rje§enja za servere i radne stanice

Postovani,

U postupku pregleda i ocjene Vase ponude za predmetnu uslugu uo€ili smo ra¢unsku neispravnost
ponude, koja se odnosi na iznos PDV-a i ista glasi:

Cijena bez PDV-a ( u ponudi): 48.800,00 kn

PDV 25%
(u ponudi) 12.025,00
(nakon provjere raunske ispravnosti) 12.200,00
Ukupna cijena s PDV-om
61.000,00 kn

Takoder, obzirom da je utvrdena radunska pogreska u troskovniku potrebno je prihvatiti i ispravak
raéunske pogreske u ponudbenom listu u kojem je upisan iznos PDV-a 12.025,00 kn bez pdv-a, dok
je raéunskom provjerom utvrdeno da je vrijednost PDV-a 12.200,00 kn bez pdv-a.

Ukupna vrijednost prijednost s PDV-om ostaje nepromijenjena.

Molimo Vas da $to hitnije, a najkasnije do 21.10.2019. godine dostavite lzjavu o prihvacanju
racunske pogreske u troskovniku i ponudbenom listu.

S postovanjem,

Stru¢no povjerenstvo

Dostaviti:
1. Zel-Cos d.0.0.



Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Sluzba za medicinsku informatiku i biostatistiku

Zagreb, 14. listopada, 2019. godine

Ovlasteni predstavnci narucitelja
-ovdje-

Predmet - oCitovanje na ponude:

1. Zel-Cos d.o.0., Nova cesta 166, 10000 Zagreb, OIB: 07306591551
2. ALVEO informatika d.o.o., F. Alfireviéa 19, 10000 Zagreb, OIB: 09923361432
3. RIVET d.o.0., Kalinovica 3a, 10000 Zagreb, OIB: 99173665344

za predmet nabave centralnog antivirusnog rjeSenja za servere | radne stanice, br.poziva:
u42/19
Uvidom u ponude br. poziva U42/19 od:

Zel-Cos d.o.o., Nova cesta 166, 10000 Zagreb, OIB: 07306591551
ALVEO informatika d.o.o., F. Alfirevi¢a 19, 10000 Zagreb, OIB: 09923361432
RIVET d.o.0., Kalinovica 3a, 10000 Zagreb, OIB: 99173665344

u dijelu koji se odnosi na tehni¢ku i struénu ispravnost ponuda, ocijenio sam da ponude u
cijelosti udovoljavaju u pogledu Opisa predmeta nabave, tehnickih specifikacija i koli¢ine broja
komada definiranih u dokumentaciji za nadmetanje.

Voditelj Sluzbe za medicinsku informatiku i biostatistiku

dr.sc. lvan Pristas, dr.med.

v, R



UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

EVIDENCIISKI BROJ NABAVE:KLASA: 406-09/19-13/65 , UR.BR.381-13-132-19-2

Predmet nabave: Nabava centralnog antivirusnog rje3enja za servere i radne stanice

Broj poziva: U 42/19

Rok za dostavu ponuda:11.10.2019. DO 10,00 SATI

Redoslijed zaprimanja

Red. | PONUDITEL DATUM VRUEME NAPOMENA
broj

1. |MED INFoPHATIA dog | 4110, 20/3 9,05
2. PHET divsa, M.{o. 20/ 9 20
3 2E2 - o< d.0w0. M {0.20/9. 9 2
T
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B

7.

8.

9.

10.

14, T

12.

13.

14,

15.

*prilikom zaprimanja na omotnicama ubiljeZiti redni broj ,datum i vrijeme zaprimanja

ponuda prema redoslijedu zaprimanja

*na zahtjev ponuditelja izdati potvrdu o zaprimanju ponude

*ponude su predane ovladtenim predstavnicima narucitelja na postupak otvaranja ponuda s/bez

Nazoénosti ponuditelja, dana 11.10.2019.DO 10,00 SATI

gv%@\lf @‘im) o




